

ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2018 թվականի հոկտեմբերի 10-ի N 896-Ն հրաման
Հաստատում եմ՝

Ա. Սահակյան

«04» տետրվար

<< 2019թ. >>

արտոի մարզի Այնթապի Բյուզանդ Մարգարյանի անվան դ.2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ -ի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու «ՀՀ Արարատի մարզի Այնթապի Բյուզանդ Մարգարյանի անվան հ.2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Մրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՍՔՈՂՋՐ ԿՈՍՄՈՍ		X	X		
15811100	Հագ Հրազդան կամ մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	239	1051.6	4400
15851100	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	320	204.8	640
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	180	400
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	480	307.2	640
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	264.0	1200
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	550	264.0	480
15112150	Հավի միս, տառեցրած,	ԳՀ	կգ	1500	420.0	280
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ԳՀ	լ	720	403.2	560
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	60.0	240
15331164	Գազար միջին չափսի	ԳՀ	կգ	300	96.0	320
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	48.0	320
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	21.6	120
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	300	60.0	200
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	300	72.0	240
15863200	Թեյ	ԳՀ	կգ	5000	75.0	15
3142520	Հավի ձու	ԳՀ	հատ	75	240.0	3200
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	350	140.0	400
15871257	Կարմիր պղպեղ աղազած	ԳՀ	կգ	3000	16.8	5.6
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	84.0	240
3221113	Լոբի	ԳՀ	կգ	1100	308.0	280
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	4600	115.0	25
15331167	Կանաչի	ԳՀ	կապ	200	2.0	10
15811130	Բուլկի	ԳՀ	հատ	60	192.0	3200
3221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	250	10.0	40
3221121	Պոմիդոր միջին չափսի	ԳՀ	կգ	300	12.0	40
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1500	240.0	160
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	9.5	10
15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	128.0	64
15111110	Տավարի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	3700	1184.0	320
38411200	Ջերմաչափեր	ՄԱ	հատ	700	21.0	30
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	ՄԱ	հատ	7000	7.0	1
33631260	յոդ	ՄԱ	հատ	300	1.5	5
24311530	ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	150	0.5	3
33141110	վիրակապեր	ՄԱ	հատ	250	1.5	6
33691176	դեղորայք	ՄԱ	հատ	40000	40.0	1
03111250	բամբակ	ՄԱ	տուփ	300	1.5	5
33141156	բժշկական ծեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	5000	10.0	2

30195500	գրատախտակ կալիճով գրելու համար	ՄԱ	հատ	20000	80.0	4
39160000	աշակերտական սեղան-աթոռ	ՄԱ	հատ	30000	2700.0	90
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	30000	60.0	2
30234600	ֆլեշ հիշողություններ	ՄԱ	հատ	3000	6.0	2
30237112	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7000	28.0	4
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2000	6.0	3
30237470	ստեղնաշար, ստանդարտ	ՄԱ	հատ	5000	15.0	3
35331100	գնդակներ	ՄԱ	հատ	60000	60.0	1
37521150	սեղանի խաղեր	ՄԱ	հատ	10000	20.0	20
37451590	ցանց՝ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	10000	30.0	3
37421170	մարմնամարզական օղակներ	ՄԱ	հատ	3000	15.0	5
22110000	գրքեր	ՄԱ	հատ	4000	8.0	2
44922100	օճառ	ԲԸԱՅ	հատ	220	11	50
39831245	օճառ հեղուկ	ԲԸԱՅ	լիտր	250	25	100
39831271	սպունգ սանիտարական	ԲԸԱՅ	հատ	500	5	10
39831240	մաքրող նյութեր /օախշա/	ԲԸԱՅ	հատ	800	28	35
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՅ	հատ	1000	5	5
39831246	հեղուկ վազոտ միջոց /ծավել/	ԲԸԱՅ	լիտր	150	6	40
39836000	ավել առվորական	ԲԸԱՅ	հատ	1200	36	30
31221280	երկարացման լար	ԲԸԱՅ	հատ	1000	10	10
31686000	հոռոց	ԲԸԱՅ	հատ	300	4.5	15
31684400	վարդակ	ԲԸԱՅ	հատ	700	10.5	15
44831100	Մաստիկա	ԲԸԱՅ	հատ	800	40	50
39831280	Ապակիները լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	800	16	20
19641000	Աղբի տոպրակ (5մ)	ԲԸԱՅ	հատ	600	30	50
31440000	Էլեմենտ	ԲԸԱՅ	հատ	200	1.6	8
39831283	Հատակ մաքրելու կտոր	ԲԸԱՅ	հատ	500	50	100
44521120	Դռան փական	ԲԸԱՅ	հատ	2500	25	10
39839300	Գոգաթիակ	ԲԸԱՅ	հատ	1300	26	20
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՅ	կգ	1200	30	25
33761000	Ռուպոնով, գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	150	30	200
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W 80W 100W	ԲԸԱՅ	հատ	150	105	700
39221420	խոզանակ	ԲԸԱՅ	հատ	1100	7.7	7
39224330	դոսյ	ԲԸԱՅ	հատ	2100	8.4	4
34921440	աղբաման	ԲԸԱՅ	հատ	1000	10	10
30192122	ինքնահոս գրիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	200	10	50
30197231	Ֆայլ/500/	ԲԸԱՅ	հատ	1000	5	5
30192900	ռետին հասարակ	ԲԸԱՅ	հատ	200	4	20
30192137	մատիտ գրաֆիտե միջուկով հասարակ	ԲԸԱՅ	տուփ	1000	5	5
24910000	սոսիկ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՅ	հատ	100	5	50
24911200	սոսիկ, էմուլսիա	ԲԸԱՅ	կգ	1000	4	4
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՅ	հատ	1000	2	2
30192133	սրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	100	0.5	5
30192114	Շտամպի բարձիկի թանաք	ԲԸԱՅ	հատ	2000	2	1
39292500	Քանոն	ԲԸԱՅ	հատ	400	2	5
30192220	Սկոչ	ԲԸԱՅ	հատ	500	5	10
30197300	Դակիչ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	2	2
30141210	Էլեկտրական հաշվիչ	ԲԸԱՅ	հատ	5500	5.5	1
39263500	Սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՅ	հատ	500	5	10
22811130	Տետրեր	ԲԸԱՅ	հատ	30	15	500
30197120	Կոճգամներ	ԲԸԱՅ	հատ	500	5	10
30197631	A4 թուղթ	ԲԸԱՅ	տուփ	2500	125	50
30197220	Ամրակներ	ԲԸԱՅ	հատ	300	1.5	5
30199400	Նշումների թուղթ- կաշու	ԲԸԱՅ	հատ	500	12.5	25
30192210	Սկոչ - թղթա	ԲԸԱՅ	հատ	600	9	15
30197638	Թուղթ Ա, ֆորմատի	ԲԸԱՅ	հատ	3000	6	2
30192740	Թուղթ գունավար	ԲԸԱՅ	հատ	1000	4	4
37821100	Նկարչական վրձիններ	ԲԸԱՅ	հատ	500	2	4

24321400	էթիլ սպիրտ	ԲԸԱՀ	լիտր	1800	3.6	2
24321440	քացախաթթու	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1	1
24310000	հիմնական անօրգանական քիմիական նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15	1
39711320	փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15	1
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1850000	1850	1
65210000	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	3195000	3195	1
50313200	կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային զանգի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150	1
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500	1
72261200	ծրագրային ապահովման մատակարարում /ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	300000	300	1
71241600	շին. անհրաժեշտ նյութերի քանակների որ. և ցուցակ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	100000	100	1
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11000	11	1
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	12	2
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	100	2
50531110	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	118000	118	1
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
45211229	շինարարական աշխ. դպրոցների համար	ԲՄ	դրամ	1062000	1062	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
					17510.0	

Արարատի մարզի Այնթապի Բյուզանդ Մարգարյանի անվան ղ2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Սահակյան

4-լիցենզիավար

« 2019թ.»

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն «ՀՀ Արարատի մարզի Այնթապի Բյուզանդ Մարգարյանի անվան №2 միջնակարգ դպրոց»

(ըստ բյուջեային միջոցների գործառնական դասակարգման)

Մրցագիրք

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային միջոցների գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ծնը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՍԲՈՂՋԸ		X	X		
	այդ թվում՝					
	ԱՊՐԱՆՔ					
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	45.0	100.0
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	220	66.0	300.0
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	480	76.8	160.0
15850000	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	320	51.2	160.0
15412200	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	720	100.8	140.0
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	180	5.4	30.0
03221111	Սոխ	ԳՀ	կգ	300	15.0	50.0
15331153	Ուսպ	ԳՀ	կգ	550	66.0	120.0
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1500	105.0	70.0
15811100	Հազ	ԳՀ	կգ	239	262.9	1100.0
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	24.0	80
03221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	250	15.0	60
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	12.0	80
15111100	Տավարի միս	ԳՀ	կգ	3700	296.0	80
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	350	35.0	100
15617000	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	300	18.0	60
03142500	Հավի ձու	ԳՀ	կգ	75	60.0	800
15871256	Կարմիր պղպեղ	ԳՀ	կգ	3000	4.2	1.4
03222118	Կիտրոն	ԳՀ	կգ	250	7.5	30
15811130	Բուլկի	ԳՀ	հատ	60	48.0	800
03221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	250	2.5	10
03221121	Պոմիդոր միջին չափի	ԳՀ	կգ	300	3.0	10
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1500	60.0	40
15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	32.0	16
15331154	Ոլիոն	ԳՀ	կգ	350	21.0	60
03221116	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1100	77.0	70
39141260	զգեստապահարաններ	ՄԱ	հատ	30000	90.0	3
30195900	սպիտակ և մազնիսական գրատախտակներ	ՄԱ	հատ	15000	45.0	3
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	12000	72.0	6
39121510	խոհանոցային պահարաններ	ՄԱ	հատ	30000	30.0	1
32324900	հեռուստացույցներ	ՄԱ	հատ	100000	100.0	1
39160000	աշակերտական սեղան-աթոռ	ՄԱ	հատ	25000	75.0	3
39221100	խոհանոցային սարքեր	ՄԱ	հատ	300000	300.0	1
39221170	սննդի տարաներ	ՄԱ	հատ	5000	20.0	4
37520000	խաղալիքներ	ՄԱ	հատ	100000	100.0	1
22111100	Ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	հատ	2000	60.0	30
37821130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	դրամ	400	60	150
30192770	Պլաստիկին	ԲԸԱՀ	տուփ	500	50	100

30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	21	70
30197631	A ₄ թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	25	10
30197638	Թուղթ Ը ₁ , ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	3000	45	15
22811130	Ներկիր ինքր. այրում	ԲԸԱՀ	դրամ	250	25	100
24910000	Մոսիկ	ԲԸԱՀ	դրամ	100	20	200
30192220	Մկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	20
30197120	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2.2	11
33711240	Խոնավ անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	10	20
33141118	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	20	100
33761000	Ռուլոնով ,գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	100
44922100	օճառ / 100գրամ /	ԲԸԱՀ	հատ	200	0.4	2
39831245	օճառ հեղուկ /1.5լիտր/	ԲԸԱՀ	հատ	650	1.95	3
39831240	մաքրող կլորներ	ԲԸԱՀ	հատ	900	27	30
39836000	ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	1200	12	10
39831280	Ապակիները լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	800	8	10
19641000	Աղբի տոպրակ (5մ)	ԲԸԱՀ	հատ	600	4.8	8
39831283	Հատակ մաքրելու կտոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	15	30
39839300	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4	10
31221280	Երկարացման յար	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W 80W 100W	ԲԸԱՀ	հատ	150	37.5	250
39221420	խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2
39221420	խոզանակ առաստաղի	ԲԸԱՀ	հատ	3900	7.8	2
39224330	դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2
39224331	պլաստմասայե դույլ /70 լ/	ԲԸԱՀ	հատ	7250	14.5	2
34921440	նորմալ	ԲԸԱՀ	հատ	61250	122.5	2
31686000	հրոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	1	5
39836000	ավել սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	1200	18	15
39713420	հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	5	10
42991400	քերիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1050	1.05	1
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	25	50